
UCHWAŁA NR XXIV/205/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia ujęcia w budżecie Gminy Drohiczyn środków finansowych na dokumentację pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1728 od skrzyżowania z miejscowością Minczewo do granicy gminy 

w stronę Perlejewa” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087, 2338, z 2021 r. poz. 54, 720, 1005) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zapewni się niezbędne środki finansowe w budżecie Gminy Drohiczyn w latach 2021 i 2022 na 
dokumentację pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1728 od skrzyżowania z miejscowością Minczewo do 
granicy gminy w stronę Perlejewa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna upoważniając go do podpisania 
z Powiatem Siemiatyckim porozumienia dotyczącego realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A644299-D5FA-4F4F-B5B2-9D9A03DF5DE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


